ZP.271.27.2020
ZAŁĄCZNIK NR 1                                               …………… dnia ……………………..

FORMULARZ OFERTOWY
……………………………………
(nazwa wykonawcy)
Siedziba…………………………..
NIP……………………………….
REGON………………………….
Tel:………………………………
e-mail :………………………………

1. Nawiązując do zaproszenia na złożenie oferty dotyczącej zadania pn. 
„Zakup znaków i luster drogowych, tablic prowadzących oraz obejm do montażu znaków”, poniżej przedstawiam ofertę cenową:

	l.p.
	Nazwa produktu
	ilość
	Cena jednostkowa  netto
	Cena jednostkowa brutto
	Razem wartość brutto 
(3 * 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Znak ostrzegawczy A1/900/o. typ.2
	2
	
	
	

	2
	Znak ostrzegawczy A2/900/oc.typ.2
	2
	
	
	

	3
	Znak zakazu B18(80)/800/oc.typ.2
	2
	
	
	

	4
	Znak uzupełniający F5/900*900/oc.typ.2 
(zgodnie z wzorem załącznika do zaproszenia do złożenia oferty)
	1
	
	
	

	5
	Tablica prowadząca U3a/600*600/oc.typ.2
	10
	
	
	

	6
	Lustro drogowe U18a/800
	4
	
	
	

	7
	Obejma do montażu znaku za krawędź
	54
	
	
	

	RAZEM ŁACZNIE BRUTTO
	
…………………..

	
Słownie : ……………………………………….………………………………………………………...…….



2. Termin realizacji zamówienia: do 14 dni od dnia zawarcia umowy 
[bookmark: _GoBack]3. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę          do niego zastrzeżeń.
4. Załącznikami do niniejszej oferty stanowiącymi integralną część oferty są:
a) ………………………………….
……………………………………………
(podpis osoby upoważnionej)
